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FETÖ'nün kumpaslarıyla mücadele eden gazeteciye FETÖ soruşturması

İpekçi, Adalet Bakanlığı’ndan gelen yanıtla hakkında FETÖ soruşturması açıldığını,
takipsizlikle sonuçlandığını öğrendi. Ancak takipsizlik kararı onu avukatlık
ruhsatıyla buluşturamadı.

Ercan İpekçi, Odatv davası başta olmak üzere FETÖ’nün yargıda hakim olduğu dönemde gazetecilerin yargılandığı birçok
davayı yakından takip eden isim. İpekçi, Türkiye Gazeteciler Sendikası’nın başkanlığını yürüttüğü dönemde, gazetecileri
hem cezaevlerinde hem de mahkeme salonlarında yalnız bırakmamıştı.

Yıllar geçti, sendika başkanlığını devretti ve yarıda bıraktığı hukuk fakültesine geri döndü. Fakülteyi bitirdi, avukatlık
ruhsatını beklemeye başladı.

İpekçi, Adalet Bakanlığı’ndan gelen yanıtla hakkında FETÖ soruşturması açıldığını, takipsizlikle sonuçlandığını öğrendi.
Ancak takipsizlik kararı onu avukatlık ruhsatıyla buluşturamadı.

İpekçi yaşadıklarını bir yazı haline getirdi. İşte o yazı:

“Evvel zaman içinde, "ellerini semaya açmış adalet bekleyen insanların" diyarında, Adalet Bakanlığı, "kripto bir Fetocuyu"
yakalayarak, "adalet çığlığı" atanların sofrasına servis etmiş. Nasıl mı? Bakın anlatayım...
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***

Anadolu Ajansı'ndan 2011 yılında emekli olduktan ve 2013'te de Türkiye Gazeteciler Sendikası'ndaki görevimden ayrıldıktan
sonra, yarım bıraktığım Hukuk Fakültesine devam ettim, 2016 yılında mezun oldum. Ankara Barosu'na başvurdum, 2017 yılı
sonunda stajımı tamamladım ve avukatlık ruhsatı için talepte bulundum. Ruhsat başvurum Türkiye Barolar Birliği'nce de
uygun bulununca, defalarca adli sicil sorgulamasından geçmiş olan dosyam onay için Adalet Bakanlığı'na gönderildi.

Uzun bir bekleyişten sonra dosyamın Bakanlık tarafından reddedildiğini öğrendim. Üstünde durmadım, "Baro gereğini
takdir eder" diye düşündüm.

***

Bir avukat arkadaşım -adını zikredip onun da başına iş açmayalım- benden daha fazla kendine dert etmiş olmalı ki, red
sebebini sordurmuş: "Hakkımda FETÖ soruşturması yapılmış, takipsizlik kararı verilmiş, ancak bana tebliğ edilmediği için
kesinleşmediği gerekçesiyle avukatlık ruhsatı başvurum reddolunmuş..."

Masal bu ya, "halk bunalmış ellerini semaya açarak adalet çığlığı atar hale gelmiş" iken Adalet Bakanlığı en büyük
Fetocuyu yakalayıp büyük bir başarıya imza atmış.

Öyle ki, mahkemelerde tanık kürsüsünde arz-ı endam eden eski emniyet-ordu-yargı imamları halt etmiş yanında!

Geçmişte "Feto ile mücadeleye cesaret edenler", şimdiki zamanın da en tehlikeli türlerindenmiş, zira haksızlığa, zulme,
mezalime her daim mücadele edermiş bu türden insanlar...

Çamur at izi kalsın diye değil, izi bile kalmayacağından, çamur at önüne engel olsun niyetiyle yapılmış bütün bunlar!

***

Hakkımda FETÖ soruşturması ne zaman açılmış? Kim açmış? Adalet Bakanlığı mı istemiş? Benim haberim bile olmadan
yürütülen, savcılık soruşturması mı, yoksa sadece bir araştırma mı? Savcılık soruşturması ise esas numarası ne?
Takipsizlik verildiğine göre bana tebligat yapılmasına gerek var mı?

Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü Avukatlık Ruhsatı Bölümü ile Türkiye Barolar Birliği Ruhsat Bölümü'nde bu
sorulara yanıt bulamadım.

CÜBBEMİ GİYİP GİDEBİLMEYİ UMMUŞTUM

Dosyam, Türkiye Barolar Birliği'nin 9-10 Mart 2018 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında "sorunlu dosya" olarak tekrar
görüşüldü.

İlginç bir gündü.

O gün Silivri'de Cumhuriyet gazetesi davası görülecekti... Cübbemi giyip gidebilmeyi ummuştum. Olmadı.

Gazeteci meslektaşlarım Ahmet Şık'ın "annesinin ermiş olduğu" gerekçesiyle, Murat Sabuncu'nun ise "boğazı görmesi"
gerekçesiyle tahliye edileceğini; müstakbel meslektaşım avukat Akın Atalay'ın ise "gemiyi en son terketmesi" gerekçesiyle
tutukluluğunun devamına karar verileceğini henüz bilmiyorduk.

Fakat bir şeyi çok iyi hatırlıyordum. O nedenle 9 Mart 2018 Cuma günü, facebook hesabımdan bir hatırlatma
yayımlamıştım:

"TARİHTE BUGÜN:

9 Mart 2012 - AA önünde açlık grevi: "Burada mezalim var, baskı var."

Tarihin tozlu sayfalarında kalmasın..."

https://www.facebook.com/ercanipekci/posts/10215768582272245

***



ercan ipekçi fetö soruşturma gazeteci sendika arşiv

O mücadele, Anadolu Ajansı'ndaki Feto operasyonuna karşıydı. Yüzlerce AA çalışanının 2011 yılından itibaren baskıyla
emekli edilmesi, işten atılması yetmemiş, basın ve ifade özgürlüğü mücadelesi yürüten Türkiye Gazeteciler Sendikası da ele
geçirilmek istenmişti. Başarılamayınca, bu kez sendikadan istifa baskısı başlatılmıştı. O dönemin Başbakanı, şimdiki partili
Cumhurbaşkanı, parmak sallamıştı TGS'ye: "O sendika var ya, o sendika, içte ve dışta Türkiye'nin imajını zedelemek
için..."

Ben de ona yanıt olarak şöyle demiştim o dönemde:

"Bu güzel ülkemde; gazetecileri “terörist” olarak suçlamak değil, gazetecilerin terörist olarak suçlandığını söylemek
itibarsızlaştırma faaliyeti sayılıyor.

Bu güzel ülkemde; gazetecileri haksız ithamlarla cezaevine koyup yargılamak değil, yüzden fazla gazetecinin aylardır,
yıllardır haksız yere tutuklu olduğunu söylemek itibarsızlaştırma faaliyeti sayılıyor.

Bu güzel ülkemde; sendikal faaliyetleri engellemek, işçileri işten atmak, sendikadan istifa ettirmek değil, bu insanlık dışı
uygulamalara tepki göstermek itibarsızlaştırma faaliyeti sayılıyor.

Bu güzel ülkemde galiba ben bu suçların hepsini fazlasıyla işledim.

Bugün bu suç dosyama bir yenisi daha eklenecek. Siz yine itibarsızlaştırma faaliyeti olarak yazacaksınız. Ama ben sizin
itibarınızı kurtarmak için, ülkemin itibarını kurtarmak için son nefesime kadar mücadele vereceğimi söyleyeceğim.

Buyurun kurtlar sofrasına!.."

***

Türkiye Barolar Birliği, 9-10 Mart 2018 tarihli toplantısında benimki gibi 14-16 sorunlu dosyayı görüştü. Diğerlerini
bilmiyorum ancak benim ruhsat başvurumun kabulü yönünde "ısrar kararı" verildi ve Adalet Bakanlığı'na gönderildi.
Avukatlık Kanunu'na göre, TBB'nin ısrar kararına karşı Adalet Bakanlığı'nın iptal davası açma hakkı var.

BİR MASALDAN İBARETMİŞ

Ancak iptal kararı verilene veya ihtiyati tedbir konulana kadar ruhsat düzenlenmesi gerektiğini düşünmek "ellerini semaya
açıp adalet bekleyenlerin" ülkesinde bir masaldan ibaretmiş.

TBB, Adalet Bakanlığı onayı olmadan ruhsat düzenleyemiyormuş. Israr kararlarına karşı Adalet Bakanlığı "otomatik olarak
iptal davası" açıyormuş. Mahkemeler de "hemen ihtiyati tedbir kararı" veriyormuş. Bunların ilgiliye tebliğ edilmesinin,
savunmasının beklenmesinin bir değeri yokmuş. Yargılama, hüküm, temyiz derken Adalet Bakanlığı'nın iptal talebinin
reddinin kesinleşmesi yıllarca sürüyormuş...

Geciken adalet adalet değilmiş, "ellerini semaya açıp adalet çığlığı atanların" memleketinde...

Yıllar böylece geçmiş gitmiş...

***

Üç tepsi inmiş semadan, hepsi talancıların sofrasına... 

Bu sofra sizin; onyıllarca iştahla, afiyetle, tıkınıncaya kadar yiyin!...”
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